
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA NAUKI 

 

 

Warszawa, dnia 30 października 2024 r. 

Poz. 89 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI1) 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji państwowej instytucji kultury – Instytutu Badań nad 

Renesansem i Barokiem im. Jana i Piotra Kochanowskich 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w związku z obwieszczeniem Ministra Nauki z dnia 4 stycznia 

2024 r. o zamiarze i przyczynach likwidacji państwowej instytucji kultury – Instytutu Badań nad Renesansem 

i Barokiem im. Jana i Piotra Kochanowskich (Dz. Urz. Min. Nauk. poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki z dnia 11 czerwca 2024 r. w sprawie likwidacji państwowej instytucji 

kultury – Instytutu Badań nad Renesansem i Barokiem im. Jana i Piotra Kochanowskich (Dz. Urz. Min. Nauk. 

poz. 49) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewidywany termin zakończenia likwidacji Instytutu ustala się na dzień 30 listopada 2024 r.”; 

2) w § 4: 

a) w pkt 1 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c i d w brzmieniu: 

„c) w miesiącu wrześniu 2024 r. – w terminie do dnia 25 listopada 2024 r., 

d) w miesiącu październiku 2024 r. – w terminie do dnia 30 listopada 2024 r.;”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) sprawozdanie z przebiegu likwidacji Instytutu w terminie do dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. W dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia likwidator przedłoży ministrowi właściwemu do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki do zatwierdzenia aktualizację harmonogramu czynności likwidacyjnych, o którym 

mowa w § 3 ust. 2 zarządzenia zmienianego w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki: D. Wieczorek 

                                                           
1) Minister Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki (Dz. U. poz. 2716). 


